todos os seus termos, as condições expressas no Edital de Pregão Eletrônico nº 072/2023 e seus anexos, 

juntamente com a proposta da CONTRATADA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL 

2.1 Pelo fornecimento do objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor 

global de R$ 13.348,93 (treze mil e trezentos e quarenta e oito reais e noventa e três centavos), de 

acordo com a proposta abaixo descrita: 

Item Qtde 
Unid. 

Medida 
Descrição Marca 

Valor 

Unitário 

Valor 

Total 

34 01 Un. 

MONITOR MULTIPARÂMETRO CARDÍACO, 

para diagnóstico de pacientes adultos, pediátricos e

[...]

Contratação de empresa para fornecimento de equipamento e material permanente para unidade 

de atenção especializada em saúde – Centro de Atenção Psicossocial de Marmeleiro – CAPS I (CNES 

7373570), atendendo as necessidades do Departamento de Saúde. 

VALOR TOTAL: R$ 13.348,93 (treze mil e trezentos e quarenta e oito reais e noventa e três centavos). 

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data 

de sua assinatura, ou seja, até 23 de novembro de 2024. 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 24 de novembro de 2023.